




"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana" 

EQUIPO 

LOGISTICO 
 DISTRIBUIDORA 

        BETO Y 

     GABRIELA

 

CARBAJAL 

CONTENIDO DE LA OFERTA: 
DENHA SOCIEDAD TIBURCIO 

COMERCIAL DE JUDITH 

RESPONSABILIDA 
E.I.R.L 

MARIBEL 

D LIMITADA 

Declaración jurada de datos del postor. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
{Anexo Nº 1) 

Documento que acredite la representación CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE de quien suscribe la oferta. 
Declaración jurada de acuerdo con el literal 
b) del artículo 52 del Reglamento. (Anexo CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 

.,-~·-,., Nº 2) 
.,. QL s. •· . 
'<- · tf:i:�laración jurada de cumplimiento de las 

·• · �i)ecificaciones Técnicas contenidos en 
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE f!" di" numeral 3.1 del Capítulo 111 de la 

·, ........ ,'<Í?, sente sección. (Anexo Nº 3) 
. /.�11nr:tI'"" ,, ••. , ••• o;c• 'Promesa de consorcio con firmas 

<:,'i:. l1' 

1 \ '{;/ 
¿\ l;t... ---� 

'0'11':M>
��·�-,..,. 

legalizadas, de ser el caso, en la que se 
consigne los integrantes, el representante 
común, el domicilio común y las 
obligaciones a las que se compromete 
cada uno de los integrantes del consorcio, ti{� ,, po=maje eqoWa•o• a 

' as obligaciones (Anexo Nº 4) 

stor debe incorporar en su oferta los 
mentas que acreditan los 

. quisitos de Habilitación" que se 
'tretallan en el Capitulo IV de la presente 
sección de las bases. 
Declaración jurada de marca y 
procedencia del bien. 

RESULTADO 

Observaciones: 

DISTRIBUIDORA BETTO Y GABRIELA E.I.R.L. 

NO NO 
CORRESPONDE NO CUMPLE CORRESPOND 

E 

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 

ADMITIDO NO ADMITIDO ADMITIDO 

De acuerdo a la revisión realizada a la oferta del postor por el Comité de Selección, se realizó la verificación 
y validación de su oferta, en donde se observa lo siguiente: De acuerdo a las bases en el CAPITULO 11 

NUMERAL 2.2.1 Documentación de presentación obligatoria, se observa que solo adjunta dos folios anexo 

N° 1 sin rellenar y una hoja em blanco. Cabe mencionar que es responsabilidad de cada postor ser diligente 

con la documentación presentada como parte de su oferta, la cual debe ser clara y congruente, de acuerdo 
a lo exigido en las bases integradas. Por lo que corresponde la NO ADMISIÓN de la oferta.

Es necesario mencionar que toda la documentación que se presente como parte de su propuesta, tanto de 

su veracidad como de su exactitud, es de responsabilidad única del postor, consecuentemente al momento 

de elaborar su propuesta es necesario que ésta sea revisada minuciosamente a efectos de que se presente 

toda la documentación exigida en las Bases 

Por otro lado, es importante traer a colación la Resolución Nº2167-2020-TCE-S1 en donde en la sumilla 

señala lo siguiente: no es función del comité de selección (ni de este Tribunal) interpretar y/o inferir 

información que obre en la oferta de los postores; por ende, no puede asumir hechos que no se desprenden 
de forma clara, expresa y fehacientemente de la oferta, puesto que ello podría generar riesgos a la Entidad, 
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